

Taideteollisuuden perustutkinto | artesaani

Artesaaniopinnoissa opit keramiikka-alan eri tekniikat harjoitustöiden kautta. Esimerkiksi primitiivitekniikat, käsinrakennus, dreijaus, kipsi- ja sarjavalutekniikat tulevat sinulle tutuiksi. Harjoitustöinä valmistat erilaisilla tekniikoilla uniikkeja käsityö- ja taide-esineitä sekä toimivia käyttöesineitä arkea palvelemaan. Alalle on tyypillistä esteettinen, visuaalinen ja kulttuuriosaaminen, kädentaidot sekä yrittäjäyys.

[Tutkinnon perusteet](#)



Kohderyhmä

Koulutus on suunnattu täysi-ikäisille hakijoille, joilla ei ole aikaisempaa ammatillista tutkintoa tai opintosi ovat jääneet kesken. Olet luova ja innostunut käsillä tekemisestä sekä haaveilet oman yrityksen perustamisesta. Alan harrastuneisuus katsotaan eduksi. Lisäksi sinulla ovat hyvät asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaidot, omaat yrittäjämäisen asenteen sekä vastuullisen työotteen.

Koulutus on yrittäjyyspainotteinen ja se sisältää työelämässä oppimista ja verkko-opintoja. Opintojen suorittaminen vaatii opiskelijalta oma-aloitteellisuutta ja itseohjautumiskykyä.

Sisältö

Tuotteen valmistuksen osaamisalan suorittanut artesaani voi toimia yrittäjänä tai työntekijänä suunnittelu-, valmistus-, rakennus-, palvelu- ja ohjaustehtävissä sekä asiakaspalvelussa ja myynnissä. Artesaani tuntee alan säädökset, kestävän kehityksen periaatteet ja materiaalien käsittelyn. Hänellä on teknistä ammattitaitoa, kykyä oppia uutta, hahmottaa kokonaisuuksia, hyödyntää digitalisaatiota ja työskennellä yhdessä muiden kanssa.

Henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa (HOKS) sovimme hankittavasta osaamisesta, näytöistä, aiemmin hankitun osaamisen tunnistamisesta sekä opiskelun yksilöllisestä kestosta. Tarjoamme myös tarvittaessa ohjausta ja tukea.

Koulutus toteutetaan lähiopetuksena sekä verkko-opintoina. Koulutus on mahdollista suorittaa myös oppisopimuksena, joka edellyttää työsuhdetta tai yrittäjyyttä, ja jonka voi aloittaa joustavasti.

Koulutukseen sisältyy työpaikoilla tapahtuvaa opiskelua, jonka pohjalta opiskelijalla on mahdollisuus työllistyä ja toimia työmarkkinoilla itsenäisesti tai toisen palveluksessa. Ammatillinen perustutkinto antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden ammattikorkeakouluihin sekä yliopistoihin.

Valintaperusteet

- Hakijalla ei ole ammatillista tutkintoa tai hän ei voi työllistyä enää aiemmillä koulutuksellaan.
- Hakija on motivoitunut opiskelemaan ja hänellä on suunnitelmia koulutuksesta hankitun osaamisen hyödyntämiseksi.
- Hakijalla on riittävät opiskeluvalmiudet alan opintoihin ja harrastuneisuus alalle.
- Hakijalla tulee olla selkeä työllistymissuunnitelma tai suunnitelma oman yrityksen perustamisesta.

Etusijalla ovat hakijat, jolla ei ole ammatillista koulutusta.

Valintahaastattelut pidetään 22.5. ja 23.5. (varalla 26.5.). Hakijat kutsutaan erikseen haastatteluun. Hakijoiden, joiden äidinkieli ei ole suomi, on esitettävä riittävä todistus kielitaidostaan tai osallistuttava kielitaidon arviointiin.

Koulutukset

Artesaani, taideteollisuuden perustutkinto

Koulutuksen kesto 2 vuotta tai henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelman mukaisesti. Työpaikalla tapahtuvan oppimisen aikana noudatetaan alan ja työpaikan työehtosopimuksen mukaisia työaikoja. Opiskelupaikkoja: 14

Toteutusmuodot: Lähiopetus, Oppisopimus

Koulutuksen sijainti: Forssa

Koulutus alkaa: 13.08.2025

Haku alkaa: 05.02.2025

Haku päättyy: 04.05.2025

[Hakeudu koulutukseen](#)

Lisätiedot

Sanna Seppänen

opinto-ohjaaja ja yhteisökoordinaattori

+358 505962828

sanna.seppanen@lhkk.fi

Outi Roos

lehtori

+358 505962829

outi.roos@lhkk.fi